
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 

 

 
Veřejná zakázka „SPZ Mošnov – retenční nádrž“, č. VZ 507671  
 - Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám   

 

 

V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 

 

 
Dotaz č. 1  

V rámci SO 03 – Zpevněné plochy, terénní úpravy je položka č. 34 – Montáž chrániček podélně půlených 

D 219 mm. 

Dle tohoto popisu se jedná pouze o montážní položku bez specifikace (materiálu) a související materiálová 

položka v rozpočtu jinde samostatně není. 

Prosíme o vysvětlení, co vše je součástí této položky, případně její doplnění. 
 
Odpověď: 
SO 03 – Zpevněné plochy, terénní úpravy 

Položka č. 34: vysvětlení a úprava 
 

34 923 230200101 Montáž chrániček podélně půlených D 219 mm, tl 6,3 mm    m 7,000 

34 923 R01 
Montáž a dodávka plastových chrániček podélně půlených 
DN110  m 7,000 

 

V místě křížení nové komunikace a stáv. kabelu VO je navržena plastová půlená chránička DN110 (např. 

trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09110). Byla použita položka obdobná, protože montáž 

plastové chráničky nebyla v cenové soustavě URS. 

V položce č. 34 je zahrnuta montáž a dodávka plastové chráničky, vč. zemních prací, pískového podsypu tl. 

100 mm a zpětného zásypu.  

V příloze Vám zasíláme Nový výkaz výměr s opravenou položkou č. 34 (Dodatecne-info-c-2-Priloha-1-

Novy-VV). 

 
 
 
Dotaz č. 2  

Kompozitní žebříky retenční nádrže (č. pol. 100 – 103). S ohledem na délku žebříků a ve smyslu českých 

norem (ČSN 74 3282 čl. 5.1.10, ČSN  75 0748 čl. 5, ČSN EN ISO 14122-4 čl. 4.3 ve smyslu nařízení 

ČSN EN 14396) musí být žebřík vybaven ochranným košem, nebo musí být vybaven vhodným typem 

osobního ochranného prostředku proti pádu. Uvažuje SP v těchto položkách i s těmito ochrannými prvky, 

nebo bude SP o položky ochranných prvků doplněn? 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  

Ze dne:  

Č. j.: SMO/135596/16/VZKÚ/Bit 
Sp. zn.: S-SMO/034360/15/ZFUN/15 

  
Vyřizuje: Ing. Martina Bittová 
Telefon: +420 599 442 074 
E-mail: mbittova@ostrava.cz 
  

Datum: 2016-04-14 
  



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 
Odpověď: 

Výkaz výměr je u SO 01 – Retenční nádrž upraven v položkách č. 99 až 103. V příloze Vám zasíláme 

Nový výkaz výměr s upravenými položkami (Dodatecne-info-c-2-Priloha-Novy-VV). 

Žebříky do prostoru nádrže byly doplněny o zařízení k ochraně proti pádu osob (vertikální lanový zádržný 

systém pro žebříky). 

Ochranný koš v uzavřených prostorech není povolen, protože by zabraňoval vyprošťování zraněných osob. 
 
 
 
Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám jsou pro zpracování 
nabídky závazné! 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru 

veřejných zakázek a kapitálových účastí  

 

 

 
Příloha:  Dodatecne-info-c-2-Priloha-Novy-VV 


		2016-04-14T14:59:44+0200




